
Neptun Cup 2026 28 Feb - 1 Mar 2026
Splash Meet Manager, 11.83764 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 02.03.2026 20:42 - Strana 1

Neptun Cup 2026
Skopje, 28.2. - 1.3.2026

Дисциплина 26 Жени/F, 100m Градно/Breast АПС/Опен
01.03.2026 - 10:15 Резултатите
MKD АПС/Опен 1:12.95 Сара Јанковиќ MKD Скопје 27.03.2022
MKD - 16 1:12.95 Сара Јанковиќ SKO Скопје 27.03.2022
MKD - 14 1:12.95 Сара Јанковиќ SKO Скопје 27.03.2022
MKD - 12 1:18.99 Сара Јанковиќ SKO Скопје 14.11.2020
MKD - 10 1:30.15 Тијана Тасевска

Поени: AQUA 2025

Место ГнР. Времето Поени 50m 100m

1. Rida Haxhani 09 Step, PR 1:16.13 549
2. Sofija Gudumanovski 10 Neptun, SK 1:22.26 435
3. Anja Anastasovska 12 Neptun, SK 1:24.86 396
4. Lena Blazeva 13 Orion, SK 1:25.66 385
5. Sibora Dushaj 13 Te Stela SA, TI 1:26.25 377
6. Lajza Shehu 11 Te Stela SA, TI 1:29.93 333
7. Amelia Kalaja 12 Te Stela SA, TI 1:31.32 318
8. Matea Cadikovska 15 Orion, SK 1:31.96 311
9. Despina Chakar 12 Struga, ST 1:33.14 300

10. Nejla Bineri 12 Partizani, TI 1:34.42 288
11. Nadja Ivanova 12 Skopje, SK 1:35.64 277
12. Mila Nachevska 15 Vardar 2018, SK 1:38.50 253
13. Jana Dimitrovska 13 Atlantida, SK 1:47.00 197
14. Antonija Chakar 16 Struga, ST 1:47.21 196
15. Nina Zlatevska 16 Orion, SK 1:51.12 176
16. Ignatova Marija 14 Vardar, SK 1:52.79 169
17. Frederika Rrotani 16 Vllaznia, SK 1:53.46 166
18. Lina Lalcevska 12 Oktopod, SK 1:55.00 159
19. Ana Simakoska 13 Struga, ST 1:55.90 155

Дисциплина 26 Жени/F, 100m Градно/Breast 15 - 16 години
01.03.2026 - 10:15 Резултатите
MKD АПС/Опен 1:12.95 Сара Јанковиќ MKD Скопје 27.03.2022
MKD - 16 1:12.95 Сара Јанковиќ SKO Скопје 27.03.2022
Поени: AQUA 2025

Место ГнР. Времето Поени 50m 100m

1. Sofija Gudumanovski 10 Neptun, SK 1:22.26 435
2. Lajza Shehu 11 Te Stela SA, TI 1:29.93 333

Дисциплина 26 Жени/F, 100m Градно/Breast 13 - 14 години
01.03.2026 - 10:15 Резултатите
MKD АПС/Опен 1:12.95 Сара Јанковиќ MKD Скопје 27.03.2022
MKD - 16 1:12.95 Сара Јанковиќ SKO Скопје 27.03.2022
MKD - 14 1:12.95 Сара Јанковиќ SKO Скопје 27.03.2022
Поени: AQUA 2025

Место ГнР. Времето Поени 50m 100m

1. Anja Anastasovska 12 Neptun, SK 1:24.86 396
2. Lena Blazeva 13 Orion, SK 1:25.66 385
3. Sibora Dushaj 13 Te Stela SA, TI 1:26.25 377
4. Amelia Kalaja 12 Te Stela SA, TI 1:31.32 318
5. Despina Chakar 12 Struga, ST 1:33.14 300
6. Nejla Bineri 12 Partizani, TI 1:34.42 288
7. Nadja Ivanova 12 Skopje, SK 1:35.64 277
8. Jana Dimitrovska 13 Atlantida, SK 1:47.00 197
9. Lina Lalcevska 12 Oktopod, SK 1:55.00 159

10. Ana Simakoska 13 Struga, ST 1:55.90 155



Neptun Cup 2026 28 Feb - 1 Mar 2026
Splash Meet Manager, 11.83764 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 02.03.2026 20:42 - Strana 2

Neptun Cup 2026
Skopje, 28.2. - 1.3.2026

Дисциплина 26, Жени/F, 100m Градно/Breast

Дисциплина 26 Жени/F, 100m Градно/Breast 11 - 12 години
01.03.2026 - 10:15 Резултатите
MKD АПС/Опен 1:12.95 Сара Јанковиќ MKD Скопје 27.03.2022
MKD - 16 1:12.95 Сара Јанковиќ SKO Скопје 27.03.2022
MKD - 14 1:12.95 Сара Јанковиќ SKO Скопје 27.03.2022
MKD - 12 1:18.99 Сара Јанковиќ SKO Скопје 14.11.2020

Поени: AQUA 2025

Место ГнР. Времето Поени 50m 100m

1. Matea Cadikovska 15 Orion, SK 1:31.96 311
2. Mila Nachevska 15 Vardar 2018, SK 1:38.50 253
3. Ignatova Marija 14 Vardar, SK 1:52.79 169


